

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس:

در حالی که چندی قبل و با سفر استاندار و مدیر کل راه و شهرسازی استان به نی‌ریز، امیدها برای سرعت گرفتن پروژه مسکن ملی زنده شده بود، اما حالا خبر می‌رسد که این پروژه نزدیک به دو هفته است تعطیل شده است.

بر پایه اطلاعات ما از منابع آگاه، کارگران و استادکاران ساختمانی این پروژه ۱۳۹۰ واحدی که تعدادشان به صدها نفر می‌رسد، حدود ۴ ماه است حقوق و مطالباتشان پرداخت نشده و وعده‌های مسئولان این پروژه به نتیجه نرسیده است.

چهارشنبه ۲۰ تیرماه، نماینده کارگران در فرمانداری با مسئولان مربوطه جلسه داشت و قولهایی مبنی بر پرداخت مطالبات داده شد. اما تا زمان تنظیم این خبر (چهارشنبه ۲۷ تیرماه) واریز مطالبات انجام نشده و کارگران سر کار نرفته‌اند. در همین رابطه با پامیر ختایی مدیر پروژه ۱۳۹۰ واحدی مسکن ملی نی‌ریز تماس گرفتیم؛ اما او عنوان داشت که این پروژه را ترک کرده و به مدیر دیگری واگذار کرده است. حمید خزاعی رئیس اداره راه و شهرسازی نی‌ریز هم با وجود تماسها و پیامهای بسیار، حاضر به پاسخگویی نشد.

نماینده مجلس اما گفت: «آورده مردم تقریباً انجام شده، اما بانکها پرداخت وام را با تعلل انجام می‌دهند که مشکل ایجاد کرده است.

### افزایش قیمت مصالح و سود وام در پی

## رکود مسکن ملی



استاندار و وزارت راه و شهرسازی پیگیر بودند که سیستم بانکی سهمش را پرداخت کند تا پیمانکاران کار را ادامه دهند. قول هم داده‌اند و باید پرداخت شود؛ اما نمی‌دانم سیستم بانکی چه مشکلی دارد.»

همه این حواشی در حالی است که ناصر رضایی مدیر کل راه و شهرسازی فارس هفتم خرداد ماه امسال و در سفر به نی‌ریز، پیشرفت

### مهین مهرورزان



### شهد مقدس - سال ۱۳۶۲

از راست: سردار شهید حسین عیدی - جانباز قاسم زال پور

باتشکر از آورنده عکس

این پروژه را بین ۳۰ تا ۳۵ درصد دانست و از تلاش برای بهره‌برداری از آن تا پایان امسال خبر داد.

او به نی‌ریزان فارس گفته بود: «زمانی که برای ساخت تأیید شده، بین ۱۸ تا ۲۴ ماه است که اگر ما نتوانیم انجام دهیم، با توجه به این که ساخت مسکن ملی با پول مردم و تسهیلات می‌خورد باعث می‌شود تا هزینه‌های بیشتری بر مردم وارد شود؛ بنابراین باید این منابع مالی به نحوی تأمین شود. اگر پول نرسد، پیمانکار هم نمی‌تواند کار کند و کار می‌خواهد و عملاً دچار تورم می‌شود.»

اشاره رضایی به اقساط عقب مانده مردم و همچنین وام مسکن بود که هنوز پرداخت نشده است.

پیش از آن هم خزاعی رئیس اداره راه و شهرسازی نی‌ریز بر پایه قول شرکت سکاف وعده داده بود که تا ۲ یا ۳ ماه آینده (یعنی اواسط مرداد)، ۲۵۰ واحد این مسکنها تحویل داده شود.

همه اینها در حالی است که پس از پرداخت وام مسکن ملی، هر چه روند ساخت مسکن طولانی‌تر شود، مردم باید در آینده مبلغ قسط بیشتری بپردازند؛ چرا که به گفته رحیم حیاتی رئیس بانک مسکن نی‌ریز، سود دوران مشارکت (مدت زمان ساخت خانه) بیشتر می‌شود و این سود روی مبلغ وام می‌آید و قسط بندی می‌شود.

## وعده ۲۰ روزه حل مشکل آب ریزاب و بنه کلاغی

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس:

در حالی که اعتراض مردم مجموعه روستاهای ریزاب، بنه کلاغی و وزیره به بی‌ای این منطقه ادامه دارد، مدیر امور آبفا نی‌ریز و نماینده مجلس از تزریق آب سد چشمه عاشق به لوله‌های این روستاها در ۲۰ روزه آینده خبر دادند.

این روزها، عکسها و فیلمهایی از تجمع مردم این منطقه برای پر کردن دبه‌های آب شرب در هوای داغ تابستان خیرساز شده و چهارشنبه هفته گذشته هم عده‌ای از اهالی با حضور در فرمانداری اعتراضشان را مطرح کردند. این اعتراض حتی به محتوای نوحه‌های عزاداری دهه محرم هم سرایت کرد تا مردم ریزاب با هر روشی که می‌توانند، مسئولان را مجاب به رسیدگی به مشکل چندین و چند ساله‌شان کنند.

مدیر امور آبفای نی‌ریز در این باره گفت: «مادر روستای ریزاب همیشه مشکل داشتیم. الان دو خودروی تانکر آبرسانی داریم که هفته‌ای سه روز فقط در ریزاب آبرسانی می‌کنند. یک روز هم در دیگر روستاهای بخش قطرویه هستند و بقیه روزها در منطقه هرگان و چاه نصرویه که تقریباً ۲۰ روستا در این منطقه است و همچنین روستاهای بخش مرکزی و پشتکوه، یعنی چهار روز در بخش قطرویه آبرسانی می‌کنند. عکس‌های منتشر شده نیز مربوط به یک چاه نرسیده به ریزاب و در مسیر جاده است که آبی کم ولی شیرین دارد و با پمپاژ در مخزن کنار آن پر می‌شود و مردم از آن استفاده می‌کنند.»

ابوذر قزل‌بیگلو افزود: «روستاها خودشان

چندین چاه دارند؛ مجموعه وزیره دو چاه دارد، مجموعه رودخور سه چاه دارد، ریزاب هم دو چاه دارد؛ ولی کم آب و شور هستند و حالا آب چاه سد چشمه عاشق را بین روستاها تقسیم کرده‌ایم. این چاه مربوط به زمانی است که سد را می‌ساختند و حالا کم آب شده، اما به وسیله گوراب بالادستی که آب سد را در آن می‌ریزیم، تغذیه و پرآب می‌شود. آب این چاه به همه روستاهای مجموعه رودخور و ریزاب و همچنین به مجموعه وزیره یعنی حدود ۵۰ تا ۶۰ روستا آبرسانی می‌کند. البته جیره بندی است؛ ۴ روز برای ریزاب، یک روز برای رودخور و سه روز هم برای مجموعه وزیره است که



در چند روز اخیر مشکلی برای پمپ آن به وجود آمده و کم آب می‌کشد؛ هماهنگ کرده‌ایم جرثقیل آن را بالا بکشد تا مشکلیش را برطرف کنیم.»

وی با بیان این که تا ۲۰ روز دیگر آب تصفیه‌خانه سد چشمه عاشق وارد مدار آبرسانی می‌شود، افزود: «باقیمانده کار پروژه آبرسانی از سد چشمه عاشق، شامل دو بخش پکیج و خط انتقال است که پیمانکار دارد کار می‌کند. اخیراً مقداری از اعتبار آن را ابفای استان تأمین کرده و تمام تلاش بر این است و قول داده‌اند که تا ۲۰ روز آینده به مدار بیاید.»

قزل‌بیگلو گفت: «همه عوامل پای کار هستند و برق‌رسانی هم در همین هفته تمام و آب پکیج تصفیه‌خانه وارد خط انتقال می‌شود؛ یک خط برای ۲۰ روستای منطقه وزیره می‌رود و یک خط برای مجموعه رودخور که بیش از ۲۰ روستاست و در ادامه، تا مخزن ریزاب ادامه پیدا می‌کند. این خط کاملاً اجرا شده و فقط چند اتصال و شیر فلکه و مقداری کارهای دیگر باقی مانده است.»

رئیس امور آبفا نی‌ریز عنوان داشت: «همچنین ۹ روستای مجموعه بنه کلاغی را باید از این آب بهره‌مند کنیم. خط انتقال آن موجود و ایستگاه پمپاژ آن در حال اجراست. از مخزن ریزاب، یک خط با پمپاژ بین راهی آب را به مخزن بنه کلاغی انتقال می‌دهد تا این روستاها هم بهره‌مند شوند. این پروژه نیز به زودی و در مرحله بعدی انجام می‌شود.»

در ادامه، نماینده مجلس در گفتگو با ما، مشکل آب ریزاب و بنه کلاغی را مشکلی ۲۵ ساله عنوان کرد که تاکنون چندین چاه برای آنها حفر شده است. فرهاد طهماسبی گفت: «برای حل مشکل آب این منطقه تاکنون تلاش زیادی شده است. ما حقایق سد را از صنعت گرفتیم و برای مجموعه روستاهای منطقه از جمله بنه کلاغی و ریزاب گذاشتیم. از محل مسئولیت‌های اجتماعی فولاد، نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان برای تأمین لوله از سد تا تصفیه‌خانه گذاشتیم. پکیج تصفیه فرایند سختی بود؛ در کشور دو فیلتر تصفیه در قم بود که جستجو کردیم و گرفتیم. اخیراً پیمانکار قول داده بود که تا ۱۵ تیر ماه تصفیه‌خانه را به بهره‌برداری برساند؛ اما مشکل نقدینگی داشت.»

وی با بیان این که در این رابطه، هم کار اجرا و هم کار نمایندگی را انجام می‌دهد، گفت: «روز شنبه به سازمان برنامه و بودجه رفتم و چهار و نیم میلیارد تومان برای این کار گرفتم که همان جا نقداً به مدیرعامل آبفا استان ابلاغ کردند. رئیس سازمان برنامه و بودجه همان لحظه تماس گرفت و گفت این مبلغ الان به شما ابلاغ شد و بقیه راه هم خودتان تأمین و پروژه را تمام کنید. الان طبق قولی که داده‌اند، قرار است تا پانزدهم مرداد پروژه را صد درصد تحویل دهند.»

طهماسبی افزود: «سیستم لوله‌گذاری، اتصالات، تصفیه‌خانه و حوضچه‌ها ساخته شده، اما برق‌رسانی و تهیه یک شن مخصوص که باید در فیلترها ریخته شود، باقی مانده است.»

### آگهی تأمین نیروی انسانی شرکت سیمان خاکستری نی‌ریز



شرکت سیمان خاکستری نی‌ریز در نظر دارد جهت تأمین نیروی مورد نیاز خود از بین آقایان از طریق مصاحبه اقدام به جذب نیرو بر پایه جدول زیر نماید؛ از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در خصوص تحویل مدارک مورد نیاز حداکثر تا پایان وقت اداری روز (پنجشنبه ۰۴/۰۵/۱۴۰۳) با مراجعه به دفتر شرکت سیمان خاکستری واقع در خیابان طالقانی، خیابان فجر اقدام نمایند.

ردیف	شغل مورد نیاز	سابقه	نحوه گزینش	تعداد
۱	راننده پایه یک	۲ سال کار مرتبط	مصاحبه حضوری	۲۰ نفر

#### شرایط:

- دارای گواهینامه پایه یک و مسلط به رانندگی و مهارت کار با تریلر
- سن حداکثر ۴۵ سال
- در صورت داشتن سابقه، ارائه سابقه کار الزامی می‌باشد.
- متقاضیان بومی شهرستان نی‌ریز و بختگان در اولویت می‌باشند.
- نحوه گزینش به صورت مصاحبه حضوری می‌باشد.
- داشتن سلامت کامل جسمانی (دارای کارت سلامت)
- دارای کارت هوشمند فعال
- نداشتن سوء پیشینه و هرگونه اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات
- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از خدمت الزامی می‌باشد.
- نوع همکاری: مشارکتی و تمام وقت
- برخوردار از روابط عمومی مناسب
- توانایی رانندگی در مسیرهای طولانی

#### مدارک مورد نیاز:

- درخواست کتبی به همراه تلفن قابل دسترس (ثابت و همراه) و آدرس کامل محل سکونت
- فتوکپی گواهینامه رانندگی
- فتوکپی سوابق بیمه و کاری
- کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی بستم و رو
- یک قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ
- فتوکپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیربزرگسالی

#### تذکر:

به مدارک ناقص ترتیب ندهد نخواهد شد.

زمان برگزاری مصاحبه به صورت تلفنی به اطلاع آن دسته از متقاضیان که واجد شرایط باشند، خواهد رسید.

تلفن تماس: ۰۷۱-۵۳۳۸۳۷۰۲

شرکت سیمان خاکستری نی‌ریز (سای خاص)

### خانواده‌های محترم فرج پور و نیکوئی

درگذشت بانوی گرامی زنده یاد

### معصومه فرج پور

را به شما بزرگواران به ویژه فرزندان عزیز و سایر منسوبان محترم تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح برفیق این معلم فرهیخته و مادر مهربان را با اولیاء... صلحا و صدیقین محسور و به همه بازماندگان گرامی صبر و بردباری عنایت فرماید.

علی اکبر همتایی

